様式第１号（第６条関係）      （表）

栗原市有機農業機械導入支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

栗原市長   殿

              申請者  住  所

                   氏  名

                   電話番号

 下記のとおり補助金の交付を受けたいので、栗原市有機農業機械導入支援事業補助

金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象経費の額                  円

 【補助対象経費の内訳】

種 類 規 格 数 量 金 額 備 考

２ 交付申請額                     円

３ 添付書類

⑴ 法人の場合にあっては登記事項証明書とし、個人の場合にあっては住民票の写

 し

⑵ 有機ＪＡＳ認証を受けたこと若しくは有機ＪＡＳ認証を受けるための転換期間

中であること又は宮城県認証区分１認証を受けたことが分かる書類の写し

 ⑶ 誓約書（様式第２号）

 ⑷ ２社以上の見積書

 ⑸ 交付対象機械の規格等が確認できる書類

 ⑹ 市税等に滞納がないことを証明する書類

 ⑺ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

（裏）

同意書

 栗原市有機農業機械導入支援事業補助金の交付の審査のために必要な範囲において

、市の職員が私の住民記録情報並びに市税の課税台帳及び収納状況の確認をすること

に同意します。

年  月  日

氏 名